

Mikkel Overgaard Holding ApS

c/o Mikkel Overgaard, Agtrupvej 126, 6000 Kolding

CVR-nr. 27 15 55 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Mikkel Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkel Overgaard Holding ApS c/o Mikkel Overgaard Agtrupvej 126 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 15 55 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Overgaard
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	MoreThanIT ApS, Kolding
Kapitalinteresse	SMSKlub.dk ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 152.907 kr. mod 54.244 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.198 kr. mod 280.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	152.907	54.244
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.165	-50.276
Driftsresultat	82.742	3.968
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	186.000
Indtægter af kapitalinteresser	114.000	102.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.343	-34.649
Resultat før skat	79.399	257.319
3 Skat af årets resultat	5.799	22.759
Årets resultat	85.198	280.078
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.198	280.078
Disponeret i alt	85.198	280.078

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.536.324	2.465.339
Materielle anlægsaktiver i alt	3.536.324	2.465.339
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
6 Kapitalinteresser	88.533	88.533
Finansielle anlægsaktiver i alt	138.533	138.533
Anlægsaktiver i alt	3.674.857	2.603.872
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	35.107	26.331
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.229	28.820
Andre tilgodehavender	28	28
Tilgodehavender i alt	51.364	55.179
Likvide beholdninger	6.756	0
Omsætningsaktiver i alt	58.120	55.179
Aktiver i alt	3.732.977	2.659.051

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	469.014	383.816
Egenkapital i alt	594.014	508.816
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	2.384.466	1.733.476
8 Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
9 Gæld til pengeinstitutter	0	0
10 Deposita	53.400	53.400
11 Gæld til tilknyttede virksomheder	315.372	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.753.238	1.786.876
Kortfristet del af langfristet gæld	324.698	40.273
Gæld til pengeinstitutter	0	33.727
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	150.719
Selskabsskat	5.206	24.820
Anden gæld	55.821	105.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	385.725	363.359
Gældsforpligtelser i alt	3.138.963	2.150.235
Passiver i alt	3.732.977	2.659.051

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	103.738	228.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	280.078	280.078
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	383.816	508.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.198	85.198
	125.000	469.014	594.014

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.037	0
Andre finansielle omkostninger	<u>108.306</u>	<u>34.649</u>
	<u>117.343</u>	<u>34.649</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.977	0
Årets regulering af udskudt skat	-8.776	-17.721
Regulering tidligere års skat, udnytte skattemæssig underskud	<u>0</u>	<u>-5.038</u>
	<u>-5.799</u>	<u>-22.759</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.554.750	1.259.250
Tilgang i årets løb	<u>1.141.150</u>	<u>1.295.500</u>
Kostpris 31. december	<u>3.695.900</u>	<u>2.554.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-89.411	-39.135
Årets afskrivninger	<u>-70.165</u>	<u>-50.276</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-159.576</u>	<u>-89.411</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.536.324</u>	<u>2.465.339</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	50.000	50.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mikkel Overgaard Holding ApS
MoreThanIT ApS, Kolding	100,00 %	120.363	45.381	50.000
		120.363	45.381	50.000

6. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar	88.533	88.533
Regnskabsmæssig værdi 31. december	88.533	88.533

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mikkel Overgaard Holding ApS
SMSKlub.dk ApS, Kolding	30,00 %	735.858	440.394	88.533
		735.858	440.394	88.533

7. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.432.693	1.773.749
Heraf forfalder inden for 1 år	-48.227	-40.273
	2.384.466	1.733.476
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.240.426	1.604.122

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	150.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	126.471	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-126.471</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Deposita		
Deposita i alt	53.400	53.400
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>53.400</u>	<u>53.400</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
11. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	315.372	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>315.372</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.433 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.536 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 126 t.kr., har selskabet givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.536 t.kr.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Overgaard

Direktør

Serienummer: 2b657393-d101-4de9-9f31-08561327c776

IP: 194.45.xxx.xxx

2024-04-04 10:53:46 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-04 10:59:28 UTC



Mikkel Overgaard

Dirigent

Serienummer: 2b657393-d101-4de9-9f31-08561327c776

IP: 194.45.xxx.xxx

2024-04-04 11:00:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: IKFEZ-6HB00-OKV55-AQ7JE-XAU05-Q00UE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**